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Македонски
Безбедносни напомени
Општи безбедносни напомени

Прочитајте ги сите напомени за
предупредување и упатства што се
приложени кон работната маса и
електричниот алат што треба да се
монтира. Грешките настанати како резултат

од непридржување до безбедносните напомени и
упатства може да предизвикаат електричен удар, пожар
и/или тешки повреди.

Безбедносни напомени за работни маси
u Извлечете го приклучокот од ѕидната приклучница

и/или извадете ја батеријата од електричниот алат,
пред да ги смените поставките на уредот или да ги
замените деловите. Невнимателниот старт на
електричните алати може да предизвикаат несреќи.

u Монтирајте ја правилно работната маса, пред да го
монтирате електричниот алат. Беспрекорната
монтажа е важна за избегнување на ризик од нејзино
распаѓање.

u Пред да почнете да го користите, прицврстете го
електричниот алат на работната маса.
Поместувањето на електричниот алат на работната
маса може да доведе до губење на контролата.

u Поставете ја работната маса на цврста, рамна и
хоризонтална површина. Доколку постои можност
работната маса да се помести или ниша, делот што се
обработува не може да се води рамномерно и
безбедно.

u Не ја преоптоварувајте работната маса и не ја
користете како спроводник или скеле.
Преоптоварувањето или стоењето на работната маса
може да доведе до тоа, тежиштето на работната маса
да се помести нагоре и таа да се преврти.

u Не го притискајте со сила работното парче во
сечилото за пила. Ако при употреба се врши
преголем притисок врз електричниот алат, работната
маса може да се преврти.

u За време на работата внимавајте сите завртки и
сврзни елементи да се цврсто затегнати.
Олабавените врски може да доведат до нестабилност и
непрецизни резови.

u Проверете дали долгите и тешки делови за
обработка нема да ја дебалансираат работната
маса. Долгите и тешки делови што се обработуваат
мора да се потпрат на слободниот крај или да се
прицврстат.

u При склопување и расклопување на работната маса
не ги ставајте прстите во близина на точките на
свиткување. Може да ги заглавите прстите.

Ознаки
Следните ознаки се од големо значење за користењето
на Вашата работна маса. Запаметете ги ознаките и
нивното значење. Вистинската интерпретација на
ознаките Ви помага подобро и побезбедно да ја
користите работната маса.
Ознаки и нивно значење

Максималната носивост (електричен
алат + дел за обработка) на работната
маса изнесува 100 kg.

Опис на производот и
перформансите
Наменета употреба
Работната маса е наменета за следниве стационарни
пили од Bosch (издание 2025.06):
– GTS100-254 (3 601 M30 7..)
– EXTS100-254X (3 601 M30 8..)
Работната маса заедно со електричниот алат е наменета
за скратување на даски и профили.

Илустрација на компоненти
Нумерирањето на илустрираните компоненти се
однесува на приказите на графичките страници на
почетокот на упатството.
(1) Граничник
(2) Спојка за затворање
(3) Основна рамка
(4) Безбедносна спојка
(5) Ногарка на работна маса
(6) Дел за сврзување
(7) Сет за прицврстување
(8) Рамка на куќиштето на електричниот алат

Технички податоци
Работна маса GTA700
Број на дел 3 601 M22 9..
Висина на работна маса mm 546
Макс. носивост (електричен
алат + дел што се обработува)

kg 100

Тежина околу kg 8,7

Монтажа
Обем на испорака
Пред монтажата на работната маса, проверете дали се
испорачани сите долу наведени делови:
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– Основна рамка (3)
– Ногарки за работна маса (5) (2x предни ногарки „A“ и

„B“, 2 задни ногарки „C“ и „D“)
– Поврзувачки елементи (6) (4x)
– Сетот за прицврстување (7) се состои од:

завртка со внатрешна шестаголна глава (8x),
безбедносна навртка (8x)

Дополнително потребни алати кон испорачаните
материјали:
– Клуч со внатрешна шестаголна глава (5 mm)
– Клуч за навртување (13 mm)

Монтирање работна маса (види слики A1–A3)
– Внимателно извадете ги сите испорачани делови од

амбалажата.
– Извадете ја целата амбалажа.
– Притиснете на безбедносната спојка (4) и извлечете ја

основната рамка (3).
– Ставете ги поврзувачките елементи (6) на краевите на

основната рамка (3), додека не се израмнат отворите
за монтирање.

– Завртете ги поврзувачките елементи (6) и на
основната рамка со завртките и навртките од сетот за
прицврстување (7).

– Ставете ги ногарките на работната маса (5) во
поврзувачките елементи (6), додека не се израмнат
отворите за монтирање. Притоа внимавајте на
соодветното обележување (A, B, C, D).

– Завртете ги ногарките на работната маса и на
основната рамка со завртките и навртките од сетот за
прицврстување (7).

Прицврстување на електричниот алат (види
слика B1−B2)
– Поставете ја работната маса на цврста, рамна и

хоризонтална површина.
– Центрирајте го електричниот алат на основната рамка.

За тоа служат отворите. (1).
– Закачете го држачот на спојката за затворање (2)

преку задното куќиште (8) и преклопете го надолу за
да го фиксирате електричниот алат.

Употреба
Совети при работењето
Секогаш држете го добро делот што се обработува,
особено долгите, тешки делови. Откако ќе го пресечете
делот што го обработувате, тежиштето може да се
помести во неповолна позиција и работната маса може да
се преврти.
Не ја преоптоварувајте работната маса. Почитувајте ја
максималната подносливост на работната маса.

Транспорт (види слики C1−C2)
u При склопување и расклопување на работната

маса, на неа не смее да се монтира електричниот
алат.

За транспорт на работната маса, можете да ја склопите.
– Отворете ги спојките за затворање (2) и отстранете го

електричниот алат.
– Склопете ја работната маса.
– За да ја фиксирате транспортната положба, заглавете

ја безбедносната спојка (4).

Одржување и сервис
Сервисна служба и совети при користење
Северна Македонија
Тел.: 02/ 246 76 10
Линкот до нашите адреси за сервис и гарантни услови
може да ги најдете на последната страница.
За сите прашања и нарачки на резервни делови, Ве
молиме наведете го 10-цифрениот број од
спецификационата плочка на производот.

Отстранување
Работните маси, опремата и амбалажите треба да се
отстранат на еколошки прифатлив начин.

1 609 92A C9R | (02.10.2025) Bosch Power Tools



9

Garantiebedingungen
Guarantee Conditions

Conditions de Garantie
Condiciones de Garantía

Servicekontakte
Service Contacts

Contacts de Service
Contactos de Servicio

https://www.bosch-pt.com/serviceaddresses

https://www.bosch-pt.com/guarantee/202507
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